AVISO DE PRORROGAÇÃO DE VALIDADE DE SELEÇÃO
Edital n.º 001/2012

O INSTITUTO SÓCRATES GUANAES – ISG, organização social gestora do Hospital de
Doenças Tropicais – HDT/GO, torna público, nos termos da Cláusula Oitava, item 8.4,
do Edital n.º 001/2012, a PRORROGAÇÃO DA VALIDADE, por mais seis meses,
contados a partir do dia 19 de abril de 2013, da seleção pública capitaneada pelo
referido edital, destinado à seleção de profissionais para o HDT.

Em 17 de abril de 2013

Renato Gomes do Espírito Santo
Superintendente Regional – ISG/HDT
CG: 091/2012

WB/CRH                     LV/GADM